







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




Pavla Melková


Pavla Melková vystudovala Fakultu architektury ČVUT v Praze. Absolvovala Fulbrightovo stipendium na GSAPP Columbia University New York u Kennetha Framptona. Byla nominována na cenu Architekt roku 2014, oceněna například hlavní cenou Grand Prix architektů 2012, první cenou East Centric Architext Awards 2013 či nominací na European Union Prize for Contemporary Architecture - Mies van der Rohe Award 2013. Je praktikující architekt, věnuje se také výtvarné tvorbě či teoretické činnosti. Je autorkou řady knih, například Bastion XXXI - U Božích muk (2012), Prožívat architekturu (2013), Stůl u okna, na stole kniha  (2014), Humanistická role architektury  (2016), Prostor pro člověka v tvorbě Michala Škody (2016), Hrany dne (2017), Manuál tvorby veřejných prostranství hl. m. Prahy (2014) či Strategie rozvoje veřejných prostranství hl. m. Prahy  (2014). V roce 2012 založila Kancelář veřejného prostoru na Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy (IPR), kterou do roku 2017 také vedla. V současné době je členkou Kolegia ředitele IPR a místopředsedkyní Gremiální rady IPR. V roce 2015 založila na Fakultě architektury předmět Koncept a interpretace, který vede.





[image: ]
Ke stolu!
 koupit  [image: koupit]






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




